ANEXO ACAESCIl()

••ECE J TA RECURSOS OE TOOAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS (RI 1.00)

Art. 12 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei nl!9.438, de 26 de fevereiro de
1997), em favor do Ministério das Comunicações, crédito suplementar no valor de RS 35.422.544,00
(trinta e cinco milhões, quatrocentos e vinte e dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais), para
atender à programação indicada no Anexo I deste Decreto.

41000 - MINISTERIO o~s COOollNICACOES
41901 - FlJM)() DE FISCALIZAÇÃO DAS TELECOOollNICACOES

ESPECIFICACÃO ESF. OESOO8RAIlENTO FONTE CATEGOIlIA
EC()NOIjICA

1000.00.00 RECEITAS COIlRENTES FIS 663SO!10